
   

 

NOTATKA Z II FORUM MIESZKAŃCÓW OSIEDLA KUŹNICZKA NOWA W 
RAMACH XI EDYCJI DĄBROWSKIEGO BUDŻETU PARTYCYPACYJNEGO  

 

Miejsce: Świetlica w Kuźniczce Nowej, ul. Kuźniczka Nowa 48 
Data i godzina: 18 listopada 2025 r. g.17:00 
Prowadzący: Dominika Dubiel 
Liczba uczestników: 3 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 2 

Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 2 

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2026: 59 972,00 zł 

 
Przebieg spotkania  

Po otwarciu spotkania prowadząca przypomniała, jak zakończyło się poprzednie forum 
mieszkańców oraz jakie tematy były wówczas poruszane. Następnie zaprezentowano wyniki 
weryfikacji pomysłów zgłoszonych na wcześniejszym spotkaniu. Każdy projekt został 
szczegółowo omówiony pod kątem możliwości realizacji oraz szacunkowych kosztów.  

Mieszkańcy aktywnie uczestniczyli w rozmowie, analizując propozycje i ich wpływ na 
poprawę jakości życia w osiedlu. W wyniku spotkania wybrano projekty do realizacji, które łącznie 
zmieściły się w limicie środków finansowych przewidzianych dla osiedla.  
 

Projekty wybrane przez mieszkańców do realizacji na rok 2026: 
 

1. Remont w świetlicy – remont sanitariatów oraz wymiana drzwi wejściowych do Świetlicy   
– projekt zakłada kompleksowy remont sanitariatów, wymianę drzwi wejściowych do 
Świetlicy, która pełni ważną rolę w życiu lokalnej społeczności. 
Szacunkowy koszt realizacji: 39 972 zł  
 

2. Doposażenie remizy OSP w Kuźniczce Nowe w zewnętrzny defibrylator – Projekt zakłada 
zakup i montaż zewnętrznego defibrylatora (AED) na ścianie budynku OSP w Kuźniczce Nowej 
oraz przeprowadzenie szkoleń dla lokalnej społeczności z zakresu jego obsługi.  
Szacunkowy koszt realizacji: 20 000 zł  
 
 
 
 
 
 
 



   

 
 

 

Łączny szacunkowy koszt realizacji powyższych projektów wyczerpuje pulę przewidzianą 
na osiedle w ramach XI edycji Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego 

 

W związku z faktem, iż mieszkańcy wybrali projekty do realizacji, było to ostatnie spotkanie  
w ramach XI edycji DBP dla osiedla Kuźniczka Nowa. 

Karty projektów z dokładniejszym opisem dostępne są do pobrania w zakładce osiedlowej 
na stronie twojadabrowa.pl. 

 

Sporządziła: Dominika Dubiel 

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 

 


